令和３年６月３０日

２学年生徒の皆さん

２学年保護者の皆様

東京都立桜町高等学校長

     髙 橋  仁

今後の対応（１学期末考査の延期等）について

新型コロナウイルス感染症対策について、御協力をいただき誠にありがとうございます。

本校では、７月１日以降、下記の対応を実施します。お子様と内容を御確認いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ １学期末考査について

２学年の１学期末考査は、感染拡大防止のため延期します。

７月１日から７月９日までは別紙のとおりの予定です。

※ 延期後の日程及び登校時間については、改めてお知らせします。

２ その他

（１） 学校からの連絡を、スタディサプリ、ＨＰで行いますので、毎日、御確認をお願いします。

（２） 他学年（１学年及び３学年）の１学期末考査は予定どおり実施します。

（３） 毎日、健康観察を行い、健康観察票に記録してください。

（４） 体調不良や相談等の必要が生じた場合は、すぐに学校に連絡してください。

   〔問い合わせ先〕

東京都立桜町高等学校

副校長 深澤 真澄

電 話 ０３（３７００）４３３０

別紙

7/1(木) から 7/9(金) までの登校予定【2学年】

日付 登校予定等

7月1日(木) 自宅学習

7月2日(金) 自宅学習

7月3日(土)

7月4日(日)

7月5日(月) 自宅学習

7月6日(火) 自宅学習

7月7日(水) 短縮6時間授業（8：50登校）

7月8日(木) 短縮6時間授業（8：50登校）

7月9日(金) 短縮6時間授業（8：50登校）

期末考査は7/12（月）以降に実施します。